
 

 

UCHWAŁA NR LXX/635/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII /363/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 1 marca 

2018 roku w sprawie przyznania jednorazowej gminnej zapomogi dla rodzin, w których podczas jednego 

porodu urodziło się dwoje i więcej dzieci 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 390 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII /363/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 1 marca 2018 roku w sprawie 

przyznania jednorazowej gminnej zapomogi dla rodzin, w których podczas jednego porodu urodziło się dwoje 

i więcej dzieci 

§ 2. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zapomoga, o której mowa w § 1, wynosi 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) na każde 

urodzone żywe dziecko”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

(-) Grzegorz Banaszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11773


		2023-12-12T11:35:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




